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...واکنش 
 واکنش دادستانی و پلیس اماکن

 به ماجرای فعالیت 1000 نانوایی غیر مجاز در مشهد 

عقیل رحمانی- معاون دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان در امــور اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم، در واکنش به ماجرای فعالیت 1000 نانوایی 
غیرمجاز در مشهد گفت: اولین وظیفه اتحادیه حمایت 
از واحدهای مجاز و برخورد با واحدهای بدون پروانه 

است. 
اصلی  متولی  را  اتحادیه  کــه  محبی  بخشی  قاضی 
برخورد با فعالیت واحدهای غیرمجاز می دانــد، در 
این زمینه به »خراسان رضوی« می گوید: تا امروز در 
این رابطه گزارشی به معاونت پیشگیری از وقوع جرم 
دادسرا ارسال نشده است اما هر صنفی که ایجاد می 
شود، برای آن اتحادیه ای تعیین می شود که زیر نظر 
سازمان صنعت، معدن و تجارت فعالیت می کند و تحت 
حمایت آن است، به این واسطه قانون نظام صنفی بر 
آن ها هم حاکم می شود. معاون دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان در امور اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم در ادامه از قدرت عمل اتحادیه در برخورد 
با واحــدهــای غیرمجاز می گوید و یــادآور می شود: 
اتحادیه ها براساس قانون 27 نظام صنفی موظفند 
نسبت به برخورد با واحدهای صنفی که به صورت 
غیرمجاز ایجاد می شوند ورود جدی پیدا کنند تا جایی 
که اتحادیه می تواند بدون دستور قضایی و با همراهی 
پلیس اماکن، نسبت به پلمب محل غیرمجاز به صورت 

مستقل اقدام کند.
قاضی بخشی محبی می گوید: با توجه به اهمیتی که 
دادستانی به موضوع سلامت جامعه می دهد، در هر 
یک از مجتمع های قضایی مشهد قاضی ویژه ای برای 

رسیدگی به امور مربوط به بهداشت تعیین شده و به 
پرونده های طرح شده هم رسیدگی خواهد شد.

در ادامه با مهدی منصورزاده رئیس اداره نظارت بر 
اماکن عمومی فرماندهــی انتظامی خراسان رضوی 

گفت و گو می کنیم.
 وی در زمینه فعالیت 1000 نانوایی غیرمجاز در مشهد 
و برخورد با آن ها به »خراسان رضوی« می گوید: عامل 
اصلی بروز این مشکل تدابیری است که خود اتحادیه 
برای این موضوع اندیشیده است، در این رابطه اتحادیه 
ها برای اعمال قانون و برخورد با واحدهای صنفی باید 
از اداره نظارت بر اماکن عمومی درخواست همراهی 
کنند، به تازگی اتحادیه نانوایان فهرستی را به ما ارائه 
داده است تا نسبت به ارسال اخطاریه و اعمال قانون در 
مورد آن ها اقدامات لازم انجام شود که در همین مورد 
اخطاریه های زیادی صادر و متخلفان هم اعمال قانون 

شده اند، در این میان تعدادی را هم پلمب کرده ایم.
 سرهنگ منصورزاده تصریح می کند: در این رابطه 
برخوردهای قانونی ما همچنان ادامه دارد، از سال 
گذشته تا به امروز اتحادیه هر درخواستی از ما داشته، 
مساعدت کرده ایم و ماموری همراه آن ها برای اعمال 

قانون فرستاده شده است.
 وی همچنین درباره اخطارهایی که به متخلفان داده 
می شود، می گوید: اخطارهایی که ما ابلاغ می کنیم 
10 روزه است که پس از آن، فرد متخلف از اتحادیه 
مهلت می گیرد تا مجوزهای قانونی را دریافت کند 
و نانوایی هایی که اقــدام به دریافت مجوز نکنند هم 

پلمب می شوند.


